
Regionální svaz stolního tenisu Praha - západ                                         

Okresní sdružení ČUS Praha-západ a.s.,Praha 6 – Strahov, Vaníčkova 7 
 
https://prahazapad.stcstolnitenis.cz      pinces.pz@email.cz       http://registr.ping-pong.cz 

 

 

Směrnice RSST Praha západ č. 1/2023 

 
 
Odstoupení hráče ze zápasu družstev ve třetí a čtvrté sérii dvouher započítávat do úspěšnosti obou hráčů. 
 
Postup zadávání do STIS tohoto případu, když hráč odstoupil ve 3 a 4 sérii dvouher: 
 
Do STIS je třeba zadat první set např. hodnotu 1 pro vítěze - proto aby se započítalo do úspěšnosti. 
 
A do druhého setu dát buď  101 (skreč ve prospěch domácího) nebo -101(skreč ve prospěch hosta). 

 
 
 
Příklady: 
1) hráč odstoupí před začátkem 1 nebo 2 kola. Neuplatňuje se tato směrnice. Vyplní se klasicky WO (101 
nebo -101) a nezapočítává se do úspěšnosti hráčů 
 
2) hráč odstoupí v průběhu rozehraného zápasu v 1 nebo 2 kole a již dále nenastoupí. Neuplatňuje se tato 
směrnice. Započítává se WO u rozehraného zápasu. Pro ostatní zápasy se vyplní WO (101,-101) a 
nezapočítává se do úspěšnosti hráčů. 
 
3) hráč odstoupí po odehrání 2 kola (tj. před nebo v průběhu 3-tí případně 4-té série dvouher). V ten 
moment se uplatňuje tato směrnice a vyplňuje se WO tak aby došlo k započítání do úspěšnosti hráče (tj. 
vždy je třeba zadat alespoň jeden set a pak teprve 101 nebo -101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Schválením této směrnice se ruší směrnice č. 1/2022 
Schváleno: 06.09.2023 (konferencí svazu) 
Platnost: ode dne schválení 
 
 


